PWS_PureForm_wall_sconce_fr 06/21 page 1 de 6
Montage mural
PureForm
Applique murale DEL
1. Seulement le modèle 300mA s’utilise avec une
configuration à batterie d’urgence (EBPC).
2. Des délais de livraison prolongés s’appliquent.
Contacter l’usine pour connaître tous les détails.

BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen à
la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen à
la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
PWS-48L-300-WW-G2-x 48 300 3 000 47 5 755 B2-U0-G1 123 5 667 B1-U0-G2 121 5 744 B1-U0-G2 123 4 406 B0-U0-G1 94
PWS-48L-400-WW-G2-x 48 400 3 000 61 7 469 B2-U0-G2 122 7 357 B1-U0-G2 120 7 455 B1-U0-G2 122 5 720 B0-U0-G2 93
PWS-48L-500-WW-G2-x 48 500 3 000 76 9 072 B2-U0-G2 120 8 935 B2-U0-G2 118 9 056 B2-U0-G2 119 6 947 B0-U0-G2 92
PWS-48L-600-WW-G2-x 48 600 3 000 91 10 657 B2-U0-G2 117 10 496 B2-U0-G2 115 10 637 B2-U0-G2 117 8 160 B1-U0-G2 90
PWS-48L-700-WW-G2-x 48 700 3 000 105 12 339 B3-U0-G2 118 12 154 B2-U0-G2 116 12 317 B2-U0-G2 117 9 449 B1-U0-G2 90
PWS-64L-600-WW-G2-x 64 600 3 000 118 14 257 B3-U0-G2 121 14 043 B2-U0-G3 120 14 231 B2-U0-G3 121 10 918 B1-U0-G2 93
PWS-64L-700-WW-G2-x 64 700 3 000 137 16 076 B3-U0-G3 117 15 834 B2-U0-G3 115 16 046 B2-U0-G3 117 12 311 B1-U0-G2 90
PWS-64L-800-WW-G2-x 64 800 3 000 158 17 922 B3-U0-G3 113 17 653 B3-U0-G3 112 17 889 B3-U0-G3 113 13 724 B1-U0-G3 87
PWS-64L-900-WW-G2-x 64 900 3 000 179 19 692 B3-U0-G3 110 19 396 B3-U0-G3 108 19 656 B3-U0-G4 110 15 080 B1-U0-G3 84
Les valeurs en lumens résultent des tests effectués selon la norme LM-79 de l’IESNA et sont représentatives des configurations illustrées.
La performance actuelle peut varier selon l’installation et les conditions variables, la DEL et les tolérances du pilote et les conditions de mesures sur le site.
Il est fortement recommandé de confirmer la performance à l’aide d’un plan photométrique.
NOTE :  certaines données peuvent être évaluées en se basant sur des tests effectués sur des luminaires similaires (pas nécessairement identiques).

BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen à
la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen à
la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
PWS-48L-300-NW-G2-x 48 300 4 000 47 6 394 B2-U0-G1 137 6 298 B1-U0-G2 135 6 386 B1-U0-G2 136 4 899 B0-U0-G1 105
PWS-48L-400-NW-G2-x 48 400 4 000 61 8 299 B2-U0-G2 135 8 175 B1-U0-G2 133 8 290 B1-U0-G2 135 6 360 B0-U0-G2 104
PWS-48L-500-NW-G2-x 48 500 4 000 76 10 080 B2-U0-G2 133 9 929 B2-U0-G2 131 10 072 B2-U0-G2 133 7 727 B0-U0-G2 102
PWS-48L-600-NW-G2-x 48 600 4 000 91 11 841 B3-U0-G2 130 11 664 B2-U0-G2 128 11 833 B2-U0-G2 130 9 078 B1-U0-G2 100
PWS-48L-700-NW-G2-x 48 700 4 000 105 13 710 B3-U0-G2 131 13 505 B2-U0-G2 129 13 702 B2-U0-G3 130 10 512 B1-U0-G2 100
PWS-64L-600-NW-G2-x 64 600 4 000 118 15 841 B3-U0-G3 135 15 603 B2-U0-G3 133 15 814 B2-U0-G3 135 12 132 B1-U0-G2 103
PWS-64L-700-NW-G2-x 64 700 4 000 137 17 862 B3-U0-G3 130 17 594 B3-U0-G3 128 17 830 B3-U0-G3 130 13 679 B1-U0-G2 100
PWS-64L-800-NW-G2-x 64 800 4 000 158 19 913 B3-U0-G3 126 19 614 B3-U0-G3 124 19 878 B3-U0-G4 126 15 250 B1-U0-G3 97
PWS-64L-900-NW-G2-x 64 900 4 000 179 21 880 B3-U0-G3 122 21 551 B3-U0-G4 120 21 839 B3-U0-G4 122 16 756 B1-U0-G3 94
Code pour commander
Qté
de
DEL

BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen à
la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen à
la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
PWS-48L-300-CW-G2-x 48 300 5 000 47 6 394 B2-U0-G1 137 6 297 B1-U0-G2 135 6 382 B1-U0-G2 136 4 896 B0-U0-G2 105
PWS-48L-400-CW-G2-x 48 400 5 000 61 8 299 B2-U0-G2 135 8 174 B2-U0-G2 133 8 283 B2-U0-G2 135 6 355 B0-U0-G2 104
PWS-48L-500-CW-G2-x 48 500 5 000 76 10 080 B2-U0-G2 133 9 928 B2-U0-G2 131 10 062 B2-U0-G2 133 7 719 B1-U0-G2 102
PWS-48L-600-CW-G2-x 48 600 5 000 91 11 841 B3-U0-G2 130 11 662 B2-U0-G2 128 11 819 B2-U0-G2 130 9 067 B1-U0-G2 100
PWS-48L-700-CW-G2-x 48 700 5 000 105 13 710 B3-U0-G2 131 13 504 B2-U0-G2 129 13 685 B2-U0-G3 130 10 499 B1-U0-G2 100
PWS-64L-600-CW-G2-x 64 600 5 000 118 15 841 B3-U0-G3 135 15 603 B2-U0-G3 133 15 812 B2-U0-G3 135 12 131 B1-U0-G2 103
PWS-64L-700-CW-G2-x 64 700 5 000 137 17 862 B3-U0-G3 130 17 593 B3-U0-G3 128 17 829 B3-U0-G3 130 13 679 B1-U0-G3 100
PWS-64L-800-CW-G2-x 64 800 5 000 158 19 913 B3-U0-G3 126 19 614 B3-U0-G3 124 19 877 B3-U0-G4 126 15 249 B1-U0-G3 97
PWS-64L-900-CW-G2-x 64 900 5 000 179 21 880 B3-U0-G3 122 21 551 B3-U0-G4 120 21 840 B3-U0-G4 122 16 756 B1-U0-G3 94
PWS_PureForm_wall_sconce_fr 06/21 page 4 de 6
Puissance DEL et rendement en lumens (mode urgence)
Lumen à la sortie
Code pour commander